fyrir hvort ár, í síðasta lagi 20. október árið áður.“ Aðiljar gerðu 

nýjan samning 6. nóvember 1971 fyrir veiðiárin 1972, 1973, 

1974 og 1975 með sérstökum fyrirvara fyrir árið 1976. Ákvæði 

Þessa samnings um veiðileiguna hljóða svo: „Veiðileiga skal 

árin 1972 og 1973 vera kr. 4.500.000.00 — fjórar milljónir og 

fimm hundruð þúsund krónur — hvort ár. Árið 1974 kr. 

4.750.000.00 — fjórar milljónir og sjö hundruð og fimmtíu þúsund 

krónur —. Árið 1975 kr. 5.000.000.00 — fimm milljónir króna —. 

Um leigu fyrir árið 1976 verður síðar samið. Hafi samningar um 

hana eigi tekist fyrir 1. júní 1975, fellur þessi samningur niður 

að því er varðar árið 1976. Heimilt er leigusala að leita opinber-

[...]

Af þessu leiðir svo og því, sem að framan greinir, að fullt álag 

samkvæmt gengistryggingarákvæði á umsamda árleigu kr. 5,0 

millj. er ekki raunhæft. 

Leyfi ég mér að gera þá tillögu, að álag á umsamda leigu verði 

33%, sem gerir heildarleigu fyrir 11 stangir kr. 7.315.000 — sjö 

milljónir þrjú hundruð og fimmtán þúsund krónur —. 

Vænti ég þess, að samkomulag verði um þessa greiðslu með 

hliðsjón af framangreindum rökstuðningi mínum.“ 

Kjartan Jónsson afhenti formanni veiðifélagsins, Magnúsi Sig- 

urðssyni á Gilsbakka, bréfið, og ræddu þeir efni þess. Formað-